PAGE  
2

Uchwała Nr XII / 88 / 03
Rady Gminy  Ryjewo

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie :   podatku od środków transportowych na 2004 rok

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 ,Nr 113 poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; zm. z 2003 r. Nr 80, poz.717 )  w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.84;  zm. Dz. U. Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Dz. U. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840 ) oraz w oparciu o Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 31 października 2003 r. w sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych w podatkach  i  opłatach lokalnych  ( MP Nr 51, poz. 804), Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje :  

§ 1.  1.   Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12  

              ton :

	Dopuszczalna masa całkowita w tonach


	Rok produkcji – stawka podatku  (w złotych)

	
	do 1980 r
	od 1980 r

	
	
	zasilane gazem
	zasilane innym

paliwem

	od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie

powyżej 5.5 tony do 9 ton włącznie

powyżej 9 ton 


	604,00

1.010,00

1.208,00

              
	404,00

554,00

710,00           


	574,00

906,00

1.108,00




2.   Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

      w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku     

      wynoszą:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita

(w tonach)
	Stawka podatku

(w złotych)

	nie mniej niż


	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem

pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym

za równoważne
	inne systemy               zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie

	12
	13
	1.220,00
	1.560,00

	13
	14
	1.438,00
	1.648,00

	14
	15
	1.856,00
	1.906,00

	15
	               
	1.910,00
	2.210,00

	Trzy osie

	12
	17
	1.206,00
	1.306,00

	17
	19
	1.406,00
	1.506,00

	19
	21
	1.606,00
	1.706,00

	21
	23
	1.706,00
	1.906,00

	23
	25
	1.856,00
	2.106,00

	25
	
	2.106,00
	2.206,00

	Cztery osie i więcej

	12
	25
	1.458,00
	1.498,00

	25
	27
	1.498,00
	1.698,00

	27
	29
	1.698,00
	1.898,00

	29
	31
	1.896,00
	2.452,80

	31
	                
	2.096,00
	2.452,80


3.   Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

      przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a)  od 3,5 tony i poniżej 8 ton        -         1.200,00 zł

b)  od 8 ton i poniżej 12 ton           -         1.400,00 zł

4.   Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub    

      przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton  w 

      zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki wynoszą :

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów : ciągnik siodłowy + naczepa

ciągnik balastowy + przyczepa  (w tonach)
	Stawka podatku

(w złotych)

	nie mniej niż


	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznych lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy

zawieszenia osi

jezdnych

	1
	2
	3
	4                

	Dwie osie

	12
	18
	606,00
	  706,00

	18
	25
	656,00
	1.026,00

	25
	31
	906,00
	1.326,00

	31
	               
	          1.412,33
	1.937,76

	Trzy osie

	12
	40
	1.496,00
	1.826,00

	40
	
	1.896,00
	2.548,65


5.   Od przyczepy i naczepy, które z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

      od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą    

      prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

    a) od 7 ton i poniżej 9 ton           -       180,00 zł

    b) od 9 ton i poniżej 12 ton         -       220,00 zł

6.   Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

      całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 

      rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego i w zależności od liczby osi,

      dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą:

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita

zespołu pojazdów : naczepa / przyczepa

+ pojazd silnikowy (w tonach)
	Stawka podatku

(w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna(osie jezdne) z

zawieszeniem

pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2                                  
	3
	4

	Jedna oś

	12
	18
	226,00
	456,00

	18
	25
	326,00
	606,00

	25
	
	476,00
	756,00

	Dwie osie

	12
	28
	706,00
	  856,00

	28
	33
	1.056,00
	1.156,00

	33
	38
	1.336,00
	1.406,00

	38
	
	1.406,00
	1.699,87

	Trzy osie

	12
	38
	1.406,00
	1.446,00

	38
	                
	1.456,00
	1.776,00


7.  Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia :

a)   do 30 miejsc                                         -           770,00 zł

b)   równej lub wyższej niż 30 miejsc        -        1.110,00 zł 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr II/9/02 Rady Gminy Ryjewo z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od środków transportowych.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2004 oraz podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy .








  
 PRZEWODNICZACY  

                     



              

        RADY GMINY









        Kazimierz Zima

